Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 030/2013. Em, 09 de outubro de 2013.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABO-FRIENSE AO SR. MARCOS DA
SILVA KAWAKAMI.

SUAS ATRIBUIÇÕESA
LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido>=ao"Sr. Marcos da Silva Kawakami, o Título de Cidadão Cabo-
friense, que lhe será erítrògue em Sessão Solene da Câmara Municipal'de Cabo Frio.

""h l}’x
Art. 2o Esta-Resolução entra em„vi-gor na data de sua publicação.

< a...J((/)
- Sala das Sessões.^09 de-outubro^ãí2013.1 /

/'A

ALP 1
\ 1 1,CELSO CAETANO DE MIRANDA

■o Autor- i\Vereador
>)

Artigo 183 - § 2o do ojHterno.
/

/\ ’■{ !

/V
k s

\ V / X

V j

A